2021年度所有激励对象个

人绩效考核结果均为 “称

职”及以上。

16名激励对象满足当

期限制性股票全部解除限

售的条件， 可解除限售股

数为283,900股。

预留授予的1名激励对象已离职，不再具备激励对象资格，其已授予但尚未解除限售

的7.33万股限制性股票已办理完回购注销手续。

预留授予的2名激励对象已离职，并办理完离职手续，不再具备激励对象资格，其持有

剩余已授予但尚未解除限售的10.262万股限制性股票， 后续公司将申请办理回购注销手

续。

综上，2020年限制性股票激励计划预留授予部分第一个解除限售期符合解除限售条

件的激励对象共计16名，本次可解除限售数量为283,900股。

三、预留授予部分第一个解除限售期解除限售安排

1．授予日：2021年12月9日

2．可解除限售数量：283,900股。

3．可解除限售人数：16人。

4．激励对象名单及解除限售情况

姓名 职务

授予限制性股票数

量（万股）

本次解除限售的限

制性股票数量

（万股）

本次解除限售

数量占获授限

制性股票数量

比例

肖海潮 董事长 18.20 3.64 20%

核心管理人员及核心骨干员工(15人) 123.75 24.75 20%

合计 141.95 28.39 20%

四、本次解除限售的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况

1.本次解除限售的限制性股票上市流通日：2024年1月11日。

2.本次解除限售的限制性股票上市流通数量：283,900股。

3.董事和高级管理人员本次解除限售的限制性股票的锁定和转让限制

激励对象所持股份将严格遵守《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份

及其变动管理规则》、《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股

份实施细则》等有关规定：

（1）激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份不得超过

其所持有本公司股份总数的25%；在离职后半年内，不得转让其所持有的本公司股份；

（2）激励对象为公司董事和高级管理人员的，将其持有的本公司股票在买入后6个月

内卖出，或者在卖出后6个月内又买入，由此所得收益归本公司所有，本公司董事会将收回

其所得收益；

（3）在本激励计划有效期内，如果《公司法》、《证券法》等相关法律、法规、规范性文

件和《公司章程》中对公司董事和高级管理人员持有股份转让的有关规定发生了变化，则

这部分激励对象转让其所持有的公司股票应当在转让时符合修改后的 《公司法》、《证券

法》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》的规定。

4.本次限制性股票解除限售后公司股本变动情况

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 增加（股） 减少 数量（股） 比例

一、限售条件流通

股

7,386,470 1.56% 0 283,900 7,102,570 1.50%

二、无限售条件流

通股

466,805,828 98.44% 283,900 0 467,089,728 98.50%

三、总股本 474,192,298 100.00% 283,900 283,900 474,192,298 100.00%

五、律师法律意见书结论性意见

北京市天元律师事务所认为，截至《北京市天元律师事务所关于北京航天长峰股份有

限公司2020年限制性股票激励计划预留授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就的

法律意见》出具之日，公司本次解除限售条件成就已取得现阶段必要的批准与授权，符合

《上市公司股权激励管理办法》和公司《2020年限制性股票激励计划》的有关规定；本次

解除限售条件成就事项具体内容符合《公司法》《证券法》《上市公司股权激励管理办法》

《中央企业控股上市公司实施股权激励工作指引》 等法律、 法规及规范性文件和公司

《2020年限制性股票激励计划》的规定。

特此公告。

北京航天长峰股份有限公司董事会

2024年1月6日

证券代码：688209� � � � � � � � � �证券简称：英集芯 公告编号：2024-003

深圳英集芯科技股份有限公司

关于更换持续督导保荐代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

深圳英集芯科技股份有限公司（以下简称“公司” ）近日收到华泰联合证券有限责任公司（以下

简称“华泰联合证券” ）出具的《华泰联合证券有限责任公司关于更换深圳英集芯科技股份有限公司

首次公开发行股票持续督导保荐代表人的函》，具体情况如下：